チーム連絡責任者各位 　　　令和６年１２月吉日
　　安城市ソフトボール協会
　　会長　　田　川　勝　彦

　今年も、あとわずか如何おすごしでしょうか。
日頃は当協会にご協力誠に有難うございます。
早くも令和7年度の登録の時期が参りました、下記に資料内容を示しました。
不備の無いようにお願いします。

登録日 日時 令和7年2月8日 午前9：00～午後4：00
令和7年2月9日 午前9：00～午後12：00

場所     スポーツセンター2F　202号室

当日持参

① 協会登録用紙 （１通です、清書後１通をコピーしチームに保管）
※連絡責任者のメールアドレス記入の事

② リーグ戦申込書　　（第58回　協会創立記念ソフトボール大会）
③ 会長杯申込書　　　（第47回　会長杯争奪ソフトボ－ル大会）
④ 協会登録費・リーグ戦登録費・会長杯登録費・ルールブック代

各登録、申込書は協会HP（規約・申請）にエクセルデータが
有りますのでダウンロードして使用ください

※リーグ戦登録用紙と各トーナメント登録用紙は同じシートを使用ください
※登録用紙をダウンロードできないチームは連絡ください

チーム登録料
№
1
2
3

個人会費（一人当たり）
№
1
2
3

主催大会参加料
1
2

※日ソ登録チームへ
　　①令和7年度の日ソ登録はWEB登録となります（安城市の登録は今までと同じ）
　　②日ソが生涯種目複数登録の個人登録料免除規定解除されるに伴って
　　　安城市登録も日ソに合わせますのでご理解ください

下記内容のデータも必要時HPよりダウンロードください。
〇 要望書用紙 協会または審判員に対して要望等
〇 西三河以上の大会に出場されるチームの補助金申請書

安城予選会をしたチーム(参加費程度)
参加申し込み報告、　結果報告を提出

安城市ソフトボール協会 リーグ担当　　清水哲一
 事務局    　植田泰之              090-5005-6439
             090-9263-9818 トーナメント担当　加島信之

             080-6910-0917

 リーグ戦（安城リーグ）

種　　目
 一般男子・女子・壮年・実年・シニア・ハイシニア

 レディース・エルダー・エルデスト
 小学生・中学生クラブ

 ト―ナメント大会 ４,０００円
１２,０００円

登録料
６,０００円

４,０００円

４,０００円

会　費
１,０００円

１,０００円

３００円

種　　目

 レディース・エルダー・エルデスト
 一般男子・女子・壮年・実年・シニア・ハイシニア

 小学生・中学生クラブ

令和７年度チーム登録について

記